ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 7 . 1 1 . 2 0 1 7                          №   2 8 0

Об отзыве на проект федерального закона № 286369-7 «О внесении

изменения в Федеральный закон «О миграционном учете

иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской

Федерации» (в части закрепления понятия «фиктивная постановка

на учет по месту пребывания»)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 286369-7 «О внесении изме-

нения в Федеральный закон «О миграционном учете иностранных граждан и лиц

без гражданства в Российской Федерации» (в части закрепления понятия «фик-

тивная постановка на учет по месту пребывания»).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

развитию гражданского общества, вопросам общественных и религиозных объе-

динений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв